
 
 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXXIII/214/2017 

RADY GMINY RYTRO 

z dnia 25 września 2017 roku 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rytro 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 15, art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) zwanej dalej „ustawą”, art. 18 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ), Rada Gminy Rytro 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rytro, 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XX/141/04 Rady Gminy Rytro z dnia 28 października 2004 r. (t.j. Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2017 r. poz. 1875) w zakresie określonym uchwałą Nr XXII/155/2016 Rady 
Gminy Rytro z dnia 2 listopada 2016 r., w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Rytro, dla obszaru w miejscowości Roztoka Ryterska określonego na 
załączniku graficznym do ww. uchwały, po uprzednim: 

1. stwierdzeniu, że zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rytro nie narusza 
ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Rytro, przyjętego 
Uchwałą Nr XVII/85/99 Rady Gminy Rytro z dnia 17 grudnia 1999 r. 

2. rozstrzygnięciu o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu zmiany planu, 

3. rozstrzygnięciu o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych. 

Rozdział 1. 

PRZEPISY OGÓLNE 

§ 2. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rytro obejmuje obszar 
w miejscowości Roztoka Ryterska określony na załączniku graficznym do uchwały Nr XXII/155/2016 Rady 
Gminy Rytro z dnia 2 listopada 2016 r. 

§ 3. 1. Treść niniejszej uchwały stanowi część tekstową planu. 

2. Załącznikami do uchwały są: 

1) Rysunek planu, sporządzony na podkładzie mapy zasadniczej w skali 1:2000 - jako załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 6225



2) Rozstrzygnięcia Rady Gminy Rytro, podjęte w trybie art. 20 ustawy o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu 
planu oraz o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych – jako załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustalenia planu dotyczą przeznaczenia terenu i linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu, 
warunków i zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów, w tym szczególnych warunków 
wynikających z potrzeby ochrony środowiska, zasad obsługi w zakresie infrastruktury technicznej i komunikacji. 

§ 4. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa o: 

1. „uchwale” – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Gminy Rytro, obejmującą ustalenia 
wymienione w tekście niniejszej uchwały oraz ustalenia określone na załączniku graficznym nr 1 do tej uchwały, 

2. „planie miejscowym” – należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Rytro, uchwalony uchwałą Nr XX/141/04 Rady Gminy Rytro z dnia 28 października 2004 r. (t.j. Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2017 r. poz. 1875), 

3. „Studium” – należy przez to rozumieć studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Rytro, przyjęte Uchwałą Nr XVII/85/99 Rady Gminy Rytro z dnia 17 grudnia 1999 r. 

Rozdział 2. 

USTALENIA ZMIANY PLANU MIEJSCOWEGO 

§ 5. W ustaleniach „planu miejscowego” wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się załącznik graficzny w zakresie wskazanym na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W § 5 część A.2. USTALENIA DLA TERENÓW UŻYTKOWANYCH ROLNICZO zamienia się 
powierzchnie przy symbolu 2 RP z 334,64 ha na 334,61 ha. 

3. W § 6 część B.1b. USTALENIA DLA WYDZIELONYCH TERENÓW BUDOWNICTWA 
MIESZKANIOWEGO JEDNORODZINNEGO, dodaje się po ustaleniach dla terenów 1c MN – pow. 0,59 
oznaczenie 1d MN – pow. 0,19 ha. 

4. W § 6 część B.1b. USTALENIA DLA WYDZIELONYCH TERENÓW BUDOWNICTWA 
MIESZKANIOWEGO JEDNORODZINNEGO po ustaleniach dla terenów 1a MN, (…),94a MN dodaje się 
ust. 9 o brzmieniu: 

„9. W terenie 1d MN obowiązuje: 

a) lokalizacja budynków mieszkalnych z uwzględnieniem nieprzekraczalnej linii zabudowy 
wyznaczonej na rysunku planu w odległości min. 15m od osi istniejącej linii elektroenergetycznej 
wysokich napięć 110kV, 

b) stosowanie zasad i ograniczeń wynikających z położenia w Obszarze Natura 2000 Ostoja 
Popradzka.”. 

5. W § 6 część B.1e. USTALENIA DLA WSZYSTKICH TERENÓW ZABUDOWY SIEDLISKOWEJ, 
zamienia się powierzchnie przy symbolu 7 ZŚ z 0,23 ha na 0,16 ha. 

6. W § 7 część C USTALENIA PLANU DLA TERENÓW KOMUNIKACJI, zamienia się powierzchnie przy 
symbolu 16 KS z 0,23 ha na 0,14 ha. 

Rozdział 3. 

PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytro. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6225



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu oraz publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Rytro. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6225



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6225



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIII/214/2017 

Rady Gminy Rytro 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

Rozstrzygnięcie dotyczące rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Rytro oraz rozstrzygnięcie dotyczące sposobu realizacji 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych gminy, zapisanych  

w projekcie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rytro dla obszaru  

w miejscowości Roztoka Ryterska 

Rada Gminy Rytro, po zapoznaniu się z oświadczeniami Wójta stwierdzającymi: 

1. brak uwag kwestionujących przyjęte ustalenia w projekcie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w okresie wyłożenia tego projektu do wglądu publicznego i 14 dni po zakończeniu wyłożenia - 

stwierdza brak potrzeby rozstrzygnięcia, o którym mowa w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073); 

2. brak zapisanych inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy w 

projekcie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - stwierdza brak potrzeby 

rozstrzygnięcia, o którym mowa w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073). 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6225


		2017-10-09T11:56:51+0000
	Polska
	Marta Szpunar; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




